% Serv. Dclcﬂm%‘mﬁm E,Pi lr}gg_uziali
=) —

% ? B Resp. del gerWzio
St Llst _ﬂ :
(ﬂﬂm"m“”

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |QGGETTO: Conferimento al geom. Giancarlo Licitra della

In data 9 0 6EN. 2015 posizione organizzativa afferente al Settore IV - Assetto ed |
uso del territorio,Centro storico, Edilizia privata, Protezione
N. 110 Civile. Politiche innovative Smarty City. Suap:

Servizio 5° Edilizia Privata ¢ Condono.

N 77 Settore IV Proroga dall’incarico dal 01/01/2015 al 31/01/2015.

Data 28 - ~70A5 ‘

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. 2175-2175.1-S.F.-2125.5 S.F. IMP.

FUNZ. 01 SERV. INTERV. 01

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaquindici, il giorno ventotto del mese di Gennaio, nell’'Ufficio del Settore IV,
il dirigente Arch. Marcello Dimartino, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che:
= con deliberazione della G.M. n° 438 del 28/05/2002 sono state istituite le aree delle posizioni
organizzative, cui possono accedere con incarichi a tempo determinato, e revocabili, i
dipendenti non dirigenti inquadrati nella categoria D;
« con deliberazione G.M. n° 446 de! 30/05/2002 é stato approvato il regolamento sui criteri
generali di vaiutazione, graduazione e conferimento delle posizioni organizzative;
= con deliberazione G.M. n°® 487 del 26/11/2008 & stato modificato il regolamento sui criteri
generali di valutazione, graduazione e conferimento delle posizioni organizzative;
= con deliberazione C.S. n° 466 del 28/12/12 e stato variato il modello organizzativo dell’Ente;
= con deliberazione C.S.n° 469 del 29/12/12 sono state ulteriormente prorogate le posizioni
organizzative istituite con deliberazione della G.M. n® 438 del 28/05/2002, dal 01/01/2013
fino al 31/12/2013,;
» con deliberazione G.M. n® 36 del 05.02.2014 & stata ulteriormente modificata la struttura
organizzativa dell’Ente;
= con deliberazione di G.M. n° 61 del 17.02.2014 cosi come integrata e modificata dalle
deliberazioni di G.M. n® 62/2014 e n° 251/2014, sono state individuate le posizioni
organizzative per I'annoc 2014 nonché stabilite le relative indennita di posizione e di risultato;
= con determina dirigenziale n® 731 del 29/04/2014 & stato conferita al Geom. Giancarlo Licitra
la Posizione Organizzativa di tipo A, denominata “SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA E
CONDONO" dal 01/03/2014 fino al 31/12/2014;
CONSIDERATO che con deliberazione di Giunta Municipale n°® 34 del 22/01/2015 sono stati
confermati, quale misura organizzatoria transitoria e in regime di proroga per il mese di gennaio, lo
stesso numero e gli stessi parametri economici delle posizioni organizzative e di alte
professionalita gia individuate per 'anno 2014 (tot. N° 11 P.O. + 2 A.P.) in forza della deliberazione
di G.M. n° 61/2014 cosi come integrata e modificata dalla deliberazione di G.M. n° 62/2014 e della
deliberazione di G.M. n° 251/2014;
RAVVISATA la necessita, nelle more della adozione di un provvedimendo di riordino, di dare
continuita all'attivita in corso del servizio edilizia privata € condono avvalendosi a tal scopo
dell'attuale funzionario tecnico incarico di P.O.;
RITENUTO che il geom. Giancarlo Licitra ha le qualita di esperienza, disponibilita e professionalita
necessarie per continure ad assumere la posizione organizzativa di che trattasi;
VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, cosi come integrato con il
regolamento sui criteri generali di valutazione, graduazione e conferimento delie posizioni
organizzative di cui alla deliberazione G.M. n° 446 del 30/05/2002;
RITENUTO di provvedere in merito;
DETERMINA

1) Prorogare al geom. Giancarlo Licitra l'incarico di Posizione Organizzativa di tipo A, denominata
“SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA E CONDONQ" dal 01/01/2015 fino al 31/01/2015, e di
confermare per lo stesso periodo il relativo contratto individuale stipulato secondo lo schema
approvato con deliberazione di G.M. n. 61 del 17.02.2014 e s.m.i.;

2) Dare atto che impegno di spesa & stato gia assunto con determinazione del Dirigente del

Settore 2°, n. 39 del 22/01/2015;

Il Dirigente

(Arch.Marce Wﬂnartino)
LW



Parte integrante: //

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti Settori: Personale e Ragioneria

Il Dirigente
(Arch.Marcello Diinfrtino)
|

o



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147bis e 153; comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per
quanto previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di

Ragusa

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINAZIARIO

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 04 FED.2015

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo

di pubblicazione e cioé dal D al 11 FEB. 2018

12 Feg. 2015
Ragusa

IL MESSO COMUNALE




